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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu 06/04/2024 - 15:46  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 -1 25 BERMOND Frank Valence 10 53.737 0

2 -2 3 BOURGEOIS Pierre Annemasse 10 +0.864 +0.864 53.855 2

3 -2 38 SAIA Kevin Savoie Gresivaudan 10 +5.829 +4.965 54.026 3

4 +1 17 VILLETON Paul Valence 10 +6.165 +0.336 53.792 +5.000 4

5 -2 87 VIVIER Enzo Valence 10 +6.911 +0.746 54.109 5

6 -5 88 SCHAMBEL Louis Château Gaillard 10 +11.401 +4.490 54.397 6

7 -1 24 AMMIRATI Sandro Annemasse 10 +11.684 +0.283 54.115 7

8 -1 16 LACOMBE Mateïs Lkmc 10 +11.921 +0.237 54.249 8

9 -1 5 LIÉNARD Bastien Suisse 10 +14.331 +2.410 54.361 +5.000 9

10 -2 33 DIBARTOLO Clément Annemasse 10 +15.026 +0.695 54.906 10

11 +10 2 BOLLIET Malo Lyon 10 +17.131 +2.105 53.573 +10.000 11

12 +6 35 PEREGO Simone Annemasse 7 +3 Tours +3 Tours 54.224 12

 Meilleur tour : 2  BOLLIET Malo - 53.573 - 87,35 Km/h

n°5 - 17   5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

n°2          10 s de pénalité : Défaut de Maitrise

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  2  BOLLIET Malo  

1 2 25.318 19.016

13 START

15 2 0.635 26.457 22.348 55.562

32 2 59.591 25.181 18.707 15.068 1 58.956

44 2 1:54.946 21.664 18.478 15.213 2 55.355

56 2 2:50.147 21.936 18.287 14.978 3 55.201

67 2 3:44.765 21.912 17.897 14.809 4 54.618

79 2 4:38.556 21.295 17.836 14.660 5 53.791

91 2 5:32.176 21.210 17.758 14.652 6 53.620

103 2 6:26.701 21.195 18.563 14.767 7 54.525

115 2 7:23.314 24.042 17.932 14.639 8 56.613

126 2 8:16.887 21.236 17.747 14.590 9 53.573

132 9:03.680 FINISH

138 2 9:10.811 21.233 17.891 14.800 10 53.924

  3  BOURGEOIS Pierre  

4 3 24.970 19.386

13 START

16 3 0.911 25.414 22.837 53.677

28 3 57.889 23.875 18.194 14.909 1 56.978

39 3 1:52.569 21.907 17.946 14.827 2 54.680

51 3 2:46.818 21.477 17.920 14.852 3 54.249

63 3 3:41.038 21.479 17.895 14.846 4 54.220

75 3 4:35.032 21.334 17.893 14.767 5 53.994

87 3 5:28.887 21.338 17.768 14.749 6 53.855

99 3 6:22.857 21.391 17.831 14.748 7 53.970

111 3 7:16.728 21.273 17.888 14.710 8 53.871

122 3 8:10.689 21.339 17.912 14.710 9 53.961

132 9:03.680 FINISH

134 3 9:04.544 21.275 17.812 14.768 10 53.855

  5  LIÉNARD Bastien  

10 5 25.615 21.679

13 START

22 5 1.555 24.761 21.514 47.917

30 5 59.134 24.061 18.374 15.144 1 57.579

42 5 1:54.706 21.894 18.530 15.148 2 55.572

55 5 2:50.084 22.085 18.250 15.043 3 55.378

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

69 5 3:45.543 22.388 18.113 14.958 4 55.459

81 5 4:40.298 21.574 18.187 14.994 5 54.755

93 5 5:34.659 21.518 18.043 14.800 6 54.361

105 5 6:29.127 21.537 18.141 14.790 7 54.468

116 5 7:23.792 21.756 18.149 14.760 8 54.665

127 5 8:18.204 21.589 18.069 14.754 9 54.412

132 9:03.680 FINISH

139 5 9:13.011 21.583 18.383 14.841 10 54.807

  16  LACOMBE Mateïs  

8 16 24.887 20.576

13 START

23 16 2.173 24.853 23.391 51.010

35 16 1:00.397 24.499 18.514 15.211 1 58.224

46 16 1:55.479 21.869 18.322 14.891 2 55.082

59 16 2:51.690 21.782 19.468 14.961 3 56.211

71 16 3:46.695 21.852 18.354 14.799 4 55.005

83 16 4:42.678 21.654 19.458 14.871 5 55.983

95 16 5:37.060 21.487 18.002 14.893 6 54.382

108 16 6:32.052 21.636 18.590 14.766 7 54.992

119 16 7:27.054 21.651 18.655 14.696 8 55.002

130 16 8:21.352 21.552 18.021 14.725 9 54.298

132 9:03.680 FINISH

142 16 9:15.601 21.481 18.017 14.751 10 54.249

  17  VILLETON Paul  

3 17 25.280 18.486

13 START

17 17 0.923 26.071 22.658 54.566

27 17 57.796 23.701 18.188 14.984 1 56.873

40 17 1:53.202 22.549 18.014 14.843 2 55.406

52 17 2:47.369 21.440 17.893 14.834 3 54.167

64 17 3:41.480 21.362 17.874 14.875 4 54.111

76 17 4:35.462 21.370 17.866 14.746 5 53.982

88 17 5:29.376 21.349 17.881 14.684 6 53.914

100 17 6:23.268 21.386 17.767 14.739 7 53.892

112 17 7:17.060 21.302 17.824 14.666 8 53.792

123 17 8:11.039 21.303 18.017 14.659 9 53.979

132 9:03.680 FINISH

135 17 9:04.845 21.335 17.753 14.718 10 53.806
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  24  AMMIRATI Sandro  

9 24 25.377 21.938

13 START

21 24 1.483 23.649 21.170 49.713

37 24 1:04.844 30.043 18.284 15.034 1 1:03.361

49 24 1:59.496 21.662 18.036 14.954 2 54.652

61 24 2:53.949 21.503 18.018 14.932 3 54.453

73 24 3:48.296 21.508 17.982 14.857 4 54.347

84 24 4:43.074 21.408 18.413 14.957 5 54.778

96 24 5:37.189 21.367 18.000 14.748 6 54.115

107 24 6:31.776 21.729 18.083 14.775 7 54.587

118 24 7:26.777 22.058 18.222 14.721 8 55.001

129 24 8:20.920 21.411 17.977 14.755 9 54.143

132 9:03.680 FINISH

141 24 9:15.364 21.547 18.134 14.763 10 54.444

  25  BERMOND Frank  

2 25 25.292 18.902

13 START

14 25 0.551 26.502 22.280 54.945

26 25 57.587 23.787 18.175 15.074 1 57.036

38 25 1:52.110 21.614 17.937 14.972 2 54.523

50 25 2:46.353 21.470 17.888 14.885 3 54.243

62 25 3:40.504 21.385 17.959 14.807 4 54.151

74 25 4:34.499 21.366 17.824 14.805 5 53.995

86 25 5:28.455 21.333 17.850 14.773 6 53.956

98 25 6:22.304 21.261 17.886 14.702 7 53.849

110 25 7:16.158 21.246 17.829 14.779 8 53.854

121 25 8:09.943 21.355 17.803 14.627 9 53.785

132 9:03.680 FINISH

133 25 9:03.680 21.253 17.821 14.663 10 53.737

  33  DIBARTOLO Clément  

12 33 25.462 21.315

13 START

25 33 2.395 24.940 21.925 47.442

36 33 1:00.659 24.538 18.522 15.204 1 58.264

48 33 1:56.150 21.993 18.540 14.958 2 55.491

60 33 2:52.118 21.951 18.794 15.223 3 55.968

72 33 3:47.024 21.662 18.337 14.907 4 54.906

85 33 4:43.413 21.754 19.235 15.400 5 56.389

97 33 5:38.439 21.618 18.353 15.055 6 55.026

109 33 6:33.379 21.598 18.360 14.982 7 54.940

120 33 7:28.546 21.757 18.487 14.923 8 55.167

131 33 8:23.564 21.619 18.459 14.940 9 55.018

132 9:03.680 FINISH

143 33 9:18.706 21.805 18.399 14.938 10 55.142

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  35  PEREGO Simone  

6 35 24.586 21.050

13 START

18 35 1.265 24.269 23.885 51.142

29 35 58.757 23.951 18.406 15.135 1 57.492

41 35 1:53.644 21.751 18.224 14.912 2 54.887

53 35 2:48.256 21.530 18.145 14.937 3 54.612

65 35 3:42.878 21.587 18.146 14.889 4 54.622

77 35 4:37.223 21.493 18.018 14.834 5 54.345

89 35 5:31.447 21.366 18.000 14.858 6 54.224

102 35 6:26.560 21.545 18.805 14.763 7 55.113

132 9:03.680 FINISH

  38  SAIA Kevin  

5 38 25.065 19.978

13 START

19 38 1.269 25.361 22.345 53.492

31 38 59.415 24.449 18.638 15.059 1 58.146

43 38 1:54.870 21.695 18.524 15.236 2 55.455

54 38 2:49.407 21.715 17.950 14.872 3 54.537

66 38 3:43.517 21.344 17.965 14.801 4 54.110

78 38 4:37.600 21.433 17.914 14.736 5 54.083

90 38 5:31.653 21.314 17.936 14.803 6 54.053

101 38 6:26.150 21.474 18.249 14.774 7 54.497

113 38 7:20.176 21.366 17.895 14.765 8 54.026

124 38 8:14.233 21.357 17.906 14.794 9 54.057

132 9:03.680 FINISH

136 38 9:09.509 21.856 18.128 15.292 10 55.276

  87  VIVIER Enzo  

7 87 24.543 20.776

13 START

20 87 1.401 24.683 23.584 50.751

33 87 59.783 24.654 18.660 15.068 1 58.382

45 87 1:55.100 21.759 18.446 15.112 2 55.317

57 87 2:50.275 21.914 18.391 14.870 3 55.175

68 87 3:45.161 21.962 18.075 14.849 4 54.886

80 87 4:39.370 21.404 17.975 14.830 5 54.209

92 87 5:33.734 21.472 18.069 14.823 6 54.364

104 87 6:27.983 21.441 18.035 14.773 7 54.249

114 87 7:22.270 21.527 17.949 14.811 8 54.287

125 87 8:16.379 21.454 17.875 14.780 9 54.109

132 9:03.680 FINISH

137 87 9:10.591 21.543 17.891 14.778 10 54.212
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  88  SCHAMBEL Louis  

11 88 25.433 21.591

13 START

24 88 2.344 24.925 21.473 48.417

34 88 1:00.099 23.956 18.656 15.143 1 57.755

47 88 1:55.912 21.990 18.769 15.054 2 55.813

58 88 2:51.539 21.773 18.866 14.988 3 55.627

70 88 3:46.449 21.761 18.279 14.870 4 54.910

82 88 4:41.799 21.698 18.855 14.797 5 55.350

94 88 5:36.683 21.631 18.366 14.887 6 54.884

106 88 6:31.386 21.643 18.182 14.878 7 54.703

117 88 7:26.105 21.653 18.256 14.810 8 54.719

128 88 8:20.684 21.603 18.248 14.728 9 54.579

132 9:03.680 FINISH

140 88 9:15.081 21.522 18.130 14.745 10 54.397

Sous réserve de fait technique ou sportif
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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Grille 2 25 17 3 38 35 87 24 16 5 88 33

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Départ 25 2 3 17 35 38 87 24 5 16 88 33

Tour 1 25 17 3 35 5 38 2 87 88 16 33 24

Tour 2 25 3 17 35 5 38 2 87 16 88 33 24

Tour 3 25 3 17 35 38 5 2 87 88 16 33 24

Tour 4 25 3 17 35 38 2 87 5 88 16 33 24

Tour 5 25 3 17 35 38 2 87 5 88 16 24 33

Tour 6 25 3 17 35 38 2 87 5 88 16 24 33

Tour 7 25 3 17 38 35 2 87 5 88 24 16 33

Tour 8 25 3 17 38 87 2 5 88 24 16 33

Tour 9 25 3 17 38 87 2 5 88 24 16 33

Tour 10 25 3 17 38 87 2 5 88 24 16 33


